361
wentylatory oddymiające
dane techniczne
* - poziom ciśnienia akustycznego mierzony w odległości 4 m (wolny wylot), wartość w tabeli podana dla punktu najwyższej sprawności
Typ Nr V̇maxx Δpmax Pn U In RPMmax LPA* m nr katalogowy
krzywej [m3/h] [Pa] [kW] [V] [A] [1/min] [db(A)] [kg]
MOVO 4-400/4700T 1 4700 450 0,55 400 1,5 1405 80 48 02200011
MOVO 6-400/3100T 2 3100 180 0,37 400 1,2 910 51 48 02200021
MOVO 4/6-400/4700T 1/2 4700/3100 450/180 0,6/0,2 400 1,7/1,0 1420/965 80/51 48 02200012
MOVO 4/8-400/4700T 1/3 4700/2400 450/110 0,6/0,12 400 1,8/0,8 1410/695 80/45 48 02200022
MOVO 4-450/6700T 4 6700 555 1,1 400 2,5 1385 65 66 02200031
MOVO 6-450/4500T 5 4500 250 0,55 400 1,7 895 56 60 02200041
MOVO 4/6-450/6700T 4/5 6700/4500 555/250 1,0/0,35 400 3,2/1,4 1435/965 65/56 67 02200032
MOVO 4/8-450/6700T 4/6 6700/3300 555/140 1,4/0,3 400 3,7/1,3 1395/705 65/51 67 02200042
MOVO 4-500/9100T 7 9100 655 1,50 400 3,3 1410 68 92 02200051
MOVO 6-500/6100T 8 6100 355 0,55 400 1,7 895 58 83 02200061
MOVO 4/6-500/9100T 7/8 9100/6100 655/355 1,5/0,4 400 4,7/1,5 1420/935 68/58 89 02200052
MOVO 4/8-500/9100T 7/9 9100/4400 655/190 1,8/0,4 400 4,5/1,5 1375/695 68/53 89 02200062
MOVO 4-560/13300T 10 13300 910 3,0 400 6,1 1425 71 122 02200071
MOVO 6-560/8700T 11 8700 390 1,5 400 3,6 930 62 116 02200081
MOVO 4/6-560/13300T 10/11 13300/8700 910/390 3,0/1,0 400 7,8/2,9 1460/965 71/62 128 02200072
MOVO 4/8-560/13300T 10/12 13300/6500 910/205 2,8/0,7 400 6,3/2,42 1420/695 71/56 122 02200082
Silnik wentylatora został zamontowany w izolowanej obudowie poza
strumieniem przepływającego powietrza. Obudowa posiada wbudowany
tunel przeznaczony do chłodzenie silnika powietrzem zewnętrznym.
Taka konstrukcja umożliwia transport medium o temperaturze 200°C .

MOVO 400 315 560 480 12 356 675 780 30 615 1009 M8x8
MOVO 450 400 630 540 12 438 762 880 30 690 1116 M8x6
MOVO 500 450 710 610 14 487 849 980 40 740 1232 M8x6
MOVO 560 500 800 700 14 541 953 1100 40 830 1361 M8x6
MOVO 630 560 900 780 14 605 1140 1315 40 960 1548 M10x8
MOVO 710 630 1000 880 18 674 1300 1300 50 1130 1735 M10x8
MOVO 800 710 1120 1000 18 751 1490 1490 50 1270 2027 M10x8
MOVO 900 800 1250 1100 22 837 1650 1650 50 1305 2183 M10x12
MOVO 1000 900 1400 1250 22 934 1850 1850 50 1400 2437 M10x12
wymiary
* - poziom ciśnienia akustycznego mierzony w odległości 4 m (wolny wylot), wartość w tabeli podana dla punktu najwyższej sprawności
Typ Nr. V̇max Δpmax Pn U In RPMmax LPA* m nr katalogowy
[krzywej] [m3/h] [Pa] [kW] [V] [A] [1/min] [db(A)] [kg]
MOVO 4-630/19300T 13 19300 1200 5,5 400 10,8 1455 75 185 02200091
MOVO 6-630/12400T 14 12400 500 2,2 400 5,1 940 66 163 02200101
MOVO 4/6-630/19300T 13/14 19300/12400 1200/500 6,0/2,2 400 11,8/5,7 1455/975 75/66 198 02200092
MOVO 4/8-630/19300T 13/15 19300/9600 1200/300 6,5/1,8 400 13,9/5,7 1460/725 75/60 198 02200102
MOVO 4-710/23200T 16 23200 1305 7,50 400 14,3 1450 78 254 02200111
MOVO 6-710/15500T 17 15500 590 3,0 400 6,9 970 68 235 02200121
MOVO 4/6-710/23200T 16/17 23200/15500 1305/590 10,0/3,3 400 21,1/8,4 1465/975 78/68 285 02200112
MOVO 4-710/27500T 19 27500 1500 11,0 400 20,9 1450 79 285 02200122
MOVO 6-710/18300T 20 18300 700 4,0 400 8,9 1450 70 285 02200131
MOVO 4/6-710/27500T 19/20 27500/18300 1500/700 13,0/4,4 400 25,3/10,8 1460/980 79/70 242 02200141
MOVO 4/8-710/27500T 19/21 27500/13800 1500/700 12,5/3,5 400 23,4/8,3 1460/730 79/64 305 02200132
MOVO 4-800/36400T 22 36400 1800 15 400 28,1 1460 81 390 02200142
MOVO 4/6-800/36400T 22/23 36400/24500 1800/750 16,0/5,4 400 30,5/13,9 1460/985 81/73 435 02200151
MOVO 4/8-800/35900T 22/24 35900/18200 1800/480 16,0/4,5 400 29,9/11,0 1470/730 81/66 426 02200152
MOVO 4-800/39500T 25 39500 1850 18,5 400 34,5 1470 82 425 02200162
MOVO 6-800/26000T 26 26000 750 5,50 400 12,0 970 73 315 02200161
MOVO 6-900-37000T 27 37000 1150 11,00 400 22,9 970 77 415 02200171
MOVO 8-900-27500T 28 27500 590 5,5 400 12,4 720 71 390 02200181